
1–8 KLASIŲ MOKINIŲ PASIEKIMAI RESPUBLIKINIUOSE  

IR RAJONINIUOSE KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, VARŽYBOSE  

  

2019-2020 m. m.  II pusmetis (vasario-birželio mėn.) 

 

Eil. 

Nr.  

KAS  DALYVAVO 

Vardas, Pavardė 

(jei komanda, visų vardai 

ir pavardės) 

KLASĖ KUR DALYVAVO 

 
KADA 

(data) 
 

REZULTATAS 

 
PARUOŠĖ 

(mokytojas) 

DALYVAVO IR IŠKOVOJO PRIZINES VIETAS / TAPO LAUREATAIS  

 Dovilė Pūstelninkaitė 

 

 

 

 

 

Livija Vaičiūnaitė 

7 

 

 

 

 

 

5 

Respublikinis 

lietuvių kalbos 

konkursas 

“Olympis 2020” 

(pavasario sesija) 

 

Rajoninis meninio 

skaitymo 

konkursas 

2020-04-30 

 

 

 

 

 

2020-01-30 

I laipsnio 

diplomas 

 

 

 

 

Padėka 

R. Bondzinskienė 

 Ugnė Jankauskaitė  

Austėja Gražulytė 

Loneda Mockevičiūtė 

Saulė Povilaitytė  

Tomas Čiuplys 

Mantas Vyšniauskas  

Kotryna Kriaučeliūnaitė 

Saima Čirvinkaitė  

Viktorija Gudaitytė 

Gintarė Vincevičiūtė 

Aistė Okunytė 

Mykolas Kažemėkas 

Danielis Didvalis 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Rajono 

savivaldybės 

mokyklų žaidynių 

(mokinių, gim. 

2007 m. ir 

jaunesnių) 

estafečių „Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“ 

varžybose 

2020-02-13 III vieta  T. Bonkevičius, 

R.Kiškėnienė 



Gytis Vieraitis  

Dovydas Ražukas 

Airidas volteraitis 

Kristupas Žebrauskas 

Jokūbas Žukas  

Danielis Navickas 

 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

 

 Miglė Jurgelaitytė  8 Lietuvos mokinių 

technologijų 

olimpiados II 

(rajoniniame) 

etape. 

 

2020-02-26 III vieta 

(7-8 klasių 

grupėje) 

A. Urbonienė  

 Auksė Žukauskaitė  1b 

1b 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas ,, 

Kengūra 2020 “. 

2020-04-30 2 vieta 

(Vilkaviškio 

savivaldybėje) 

Ž.Galinytė 

1. Justas Alavočius  

5 

 

 

 

 

 

Respublikinis 

vertimų iš anglų į 

lietuvių kalbą 

konkursas „Tavo 

žvilgsnis“. 

 

 

 

 

 

 

vasario mėn., iki 

28 d. 

 

 

 

 

 

 

Nugalėtojo 

diplomas už labai 

gerai atliktą 

vertimą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.Liaudinskienė 

2. Arnas Biriukas 

3. Augustas Grumblys  

 

 

7 

4. Haroldas Mockevičius 

5. Karolina Zinkevičiūtė 

6. Justas Žiurinskas 

7. Lukas Petrauskas 

8. Miglė Jurgelaitytė  

8 

 9. Paulina Blažauskaitė 



14. Ūla Grumblytė 2  

 

Respublikinis 

anglų kalbos 

konkursas 

„Olympis 2019“ 

(pavasario sesija) 

 

 

kovo 1- 

balandžio 3 d. 

 

 

I laipsnio 

diplomas 

15. Justas Bakšys  

 

4 16. Rugilė Bružaitė 

17. Adriana Adomavičiūtė 

18. Jorūnas Būdava II laipsnio 

diplomas 

19. Tautvydas Narušis 2 Tarptautinis 

matematikos 

konkursas 

“Kengūra” 

Balandžio 30 d. 5 vieta rajone J.Ribačionkienė 

Z. Šestilienė 

20. Paulius Saukaitis 2 Tarptautinis 

matematikos 

konkursas 

“Kengūra” 

-  7 vieta rajone J. Ribačionkienė 

21. Smiltė Šeštakauskaitė 2 Tarptautinis 

matematikos 

konkursas 

“Kengūra” 

-  8 vieta rajone J. Ribačionkienė 

22. Miglė Šeštakauskaitė 2 Savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų (1-4 

klasių )mokinių 

dailiojo rašto 

konkurso “Mano 

dailus raštas 

puošia Lietuvos 

vardą” (III etapas) 

Vasario 27 d. 3 vieta rajone J. Ribačionkienė 

22. Miglė Šeštakauskaitė 2 Savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų (1-4 

klasių) mokinių 

meninio skaitymo 

Kovo 5 d. Laureatė J. Ribačionkienė 



konkursas 

“Tėvynei iš vaiko 

širdelės”. 

23. Tautvydas Narušis 

Žygimantas Narušis 

Miglė Šeštakauskaitė 

Smiltė Šeštakauskaitė 

2 

4 

2 

2 

Respublikinis 

“Atliekų kultūros 

egzaminas” 

Balandžio 30 d. Ekspertų 

diplomai 

J. Ribačionkienė 

24. Miglė Šeštakauskaitė 2 Respublikinio 

sveikos 

gyvensenos 

projekto 

“Sveikatiada” 

konkursas 

“Renkuosi 

sveikatai palankius 

užkandžius”. 

Birželio 2 d. Prizinės vietos 

laimėtoja 

J. Ribačionkienė 

25. Ūla Grumblytė 

Smiltė Šeštakauskaitė 

2 

2 

Respublikinis 

lietuvių kalbos 

konkursas 

“Olympis 2020” 

(pavasario sesija) 

Kovo 1 - balandžio 

3d. 

Medalių 

laimėtojos 

J.Ribačionkienė 

26. Elzė Tunkulaitė 

Tautvydas Narušis 

Miglė Šeštakauskaitė 

2 

2 

2 

Respublikinis 

lietuvių kalbos 

konkursas 

“Olympis 2020” 

(pavasario sesija) 

Kovo 1 - balandžo 

3d. 

I laipsnio 

diplomas 

II laipsnio 

diplomas 

II laipsnio 

diplomas 

J. Ribačionkienė 

27. Tautvydas Narušis 

Smiltė Šeštakauskaitė 

Ūla Grumblytė 

Miglė Šeštakauskaitė 

Elzė Tunkulaitė 

Aiva Bulotaitė 

2 

2 

2 

              2     

              2 

              2 

              2 

Respublikinis 

matematikos 

konkursas 

“Olympis 2020” 

(pavasario sesija) 

Kovo 1d. - 

balandžio 3d. 

I laipsnio 

diplomas 

I laipsnio 

diplomas 

I laipsnio 

diplomas 

J. Ribačionkienė 



              2 

 

I laipsnio 

diplomas 

II  laipsnio 

diplomas 

III laipsnio 

diplomas 

28. Tautvydas Narušis 

Ūla Grumblytė 

Smiltė Šeštakauskaitė 

Miglė Šeštakauskaitė 

Elzė Tunkulaitė 

2 

2 

2 

2 

2 

Respublikinis 

biologijos 

konkursas 

“Olympis 2020” 

(pavasario sesija) 

Kovo 1 d. - 

balandžio 3d. 

Medalis 

Medalis 

I laipsnio 

diplomas 

I laipsnio 

diplomas 

I laipsnio 

diplomas 

J. Ribačionkienė 

29. Tautvydas Narušis 

Miglė Šeštakauskaitė 

Paulius Saukaitis 

2 

2 

2 

Respublikinis 

informacinių 

technologijų 

konkursas 

“Olympis 

2020”(pavasario 

sesija) 

Kovo 1 d. - 

balandžio 30 d. 

II laipsnio 

diplomas 

II laipsnio 

diplomas 

II laipsnio 

diplomas 

J. Ribačionkienė 

30. Rokas Marcinkevičius 7 Respublikinis 

vertimų iš anglų į 

lietuvių kalbą 

konkursas „Tavo 

žvilgsnis“. 

 

Vasario mėn., iki 

28 d. 

 

Nugalėtojo 

diplomas už labai 

gerai atliktą 

vertimą 

 

I.Bikauskienė 

 

 

31. Simonas Biskys  5 Respublikinio 

matematikos 

konkurso “Kings” 

finalas (pavasario) 

virtualiai 

 

2020-04 I-ojo lygmens 

diplomas 



32. Dovydas Ražukas 6 Respublikinio 

matematikos 

konkurso “Kings” 

finalas (pavasario) 

virtualiai 

 

2020-04 I-ojo lygmens 

diplomas 

33. Miglė Šeštakauskaitė  

2 

Respublikinis 

anglų kalbos 

konkursas 

„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

 

kovo 1- 

balandžio 3 d. 

I laipsnio 

diplomas 

34. Elzė Tunkulaitė III laipsnio 

diplomas 
35. Artas Kasiulis 3 

36.  Eligijus Štaraitis  

 

  

4 

I laipsnio 

diplomas 
37. Emilija Pučkutė 

38.  Neringa Zujūtė 

39. Eitautė Vizbaraitė II laipsnio 

diplomas 

 

40. Rugilė Bružaitė 4 Respublikinis 

lietuvių kalbos 

konkursas 

„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

 

Matematika 

 

Pasaulio pažinimas 

 

Informacinės 

technologijos 

kovo 1- balandžio 

3 d. 

I laipsnio 

diplomas, medalis 

 

 

 

 

 

II laipsnio 

diplomas 

I laipsnio 

diplomas 

III laipsnio 

diplomas 

V. Vyšniauskienė 

41. Žygimantas Narušis  4 Respublikinis 

lietuvių kalbos 

kovo 1- balandžio 

3 d. 

I laipsnio 

diplomas 

V. Vyšniauskienė 



konkursas 

„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

 

Matematika  

 

Pasaulio pažinimas 

 

Informacinės 

technologijos  

 

 

 

 

 

I laipsnio 

diplomas, medalis 

I laipsnio 

diplomas 

 

 

I laipsnio 

diplomas 

42. Adrijana Adomavičiūtė 4 Respublikinis 

lietuvių kalbos 

konkursas 

„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

Pasaulio pažinimo  

kovo 1- balandžio 

3 d. 

I I laipsnio 

diplomas 

 

 

 

II laipsnio 

diplomas 

V. Vyšniauskienė 

43. Neringa Zujūtė  4 Respublikinis 

lietuvių kalbos 

konkursas 

„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

kovo 1- balandžio 

3 d. 

I I laipsnio 

diplomas  

V. Vyšniauskienė 

44. Augustė Kvirevičiūtė 4 Respublikinis 

lietuvių kalbos 

konkursas 

„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

kovo 1- balandžio 

3 d. 

III laipsnio 

diplomas 

V. Vyšniauskienė 

45. Eitautė Vizbaraitė  4 Respublikinis 

pasaulio pažinimo 

konkursas 

kovo 1- balandžio 

3 d. 

II laipsnio 

diplomas 

V. Vyšniauskienė 



„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

46.  Justas Bakšys 4 Respublikinis 

matematikos 

konkursas 

„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

 

Informacinės 

technologijos  

kovo 1- balandžio 

3 d. 

I laipsnio 

diplomas 

 

 

 

 

I laipsnio 

diplomas 

V. Vyšniauskienė 

47. Emilija Pučkutė Respublikinis 

pasaulio pažinimo 

konkursas 

„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

kovo 1- balandžio 

3 d. 

II laipsnio 

diplomas 

V. Vyšniauskienė  

48. Eligijus Štaraitis  Respublikinis 

informacinių 

technologijų 

konkursas 

„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

kovo 1- balandžio 

3 d. 

III laipsnio 

diplomas 

V. Vyšniauskienė  

49. Paulina kavaliauskaitė Respublikinis 

informacinių 

technologijų 

konkursas 

„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

kovo 1- balandžio 

3 d. 

III laipsnio 

diplomas 

V. Vyšniauskienė  

50. Simonas Biskys 5 
Savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 

klasių mokinių 

I vieta rajone Z. Šestilienė  



matematikos 

olimpiada 

 

51. Haroldas Mockevičius 7 
Savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 

klasių mokinių 

matematikos 

olimpiada 

 

I vieta rajone Z. Šestilienė  

52. Andrius Skamarakas 8 
Savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 

klasių mokinių 

matematikos 

olimpiada 

 

II vieta rajone Z. Šestilienė  

53. Haroldas Mockevičius 7 
Tarptautinis 

matematikos 

konkursas 

„Kengūra“ 

 

I vieta rajone Z. Šestilienė  

54.. Andrius Skamarakas 8 
Tarptautinis 

matematikos 

I vieta rajone Z. Šestilienė  



konkursas 

„Kengūra“ 

 

55. Kasparas Vosylius 8 
Tarptautinis 

matematikos 

konkursas 

„Kengūra“ 

 

III vieta rajone Z. Šestilienė  

56. Simonas Biskys 5 
Respublikinio 

matematikos 

konkurso “Kings”  

finalas, pavasario 

sesija 

 

I laipsnio diplomas Z. Šestilienė  

57. Justas Alavočius 5 
Respublikinio 

matematikos 

konkurso “Kings”  

finalas, pavasario 

sesija 

 

II laipsnio 

diplomas 

Z. Šestilienė  

58. Vilda Valiukevičiūtė 5 
Respublikinio 

matematikos 

konkurso “Kings”  

I laipsnio diplomas Z. Šestilienė  



finalas, pavasario 

sesija 

 

59. Pijus Striokas 6 
Respublikinio 

matematikos 

konkurso “Kings”  

finalas, pavasario 

sesija 

 

I laipsnio diplomas Z. Šestilienė  

60. Rimantė Lukašinskaitė 6 
Respublikinio 

matematikos 

konkurso “Kings”  

finalas, pavasario 

sesija 

 

II laipsnio 

diplomas 

Z. šestilienė  

61. Kasparas Vosylius 8 
Respublikinio 

matematikos 

konkurso “Kings”  

finalas, pavasario 

sesija 

 

I laipsnio diplomas Z. Šestilienė  

62. Julija Levulytė 8 
Respublikinio 

matematikos 

konkurso “Kings”  

II laipsnio 

diplomas 

Z. Šestilienė  



finalas, pavasario 

sesija 

 

       

52. Žygimantas Narušis               4 Tarptautinis 

matematikos 

konkursas 

“Kengūra” 

2020-04-30 Rajone 8 vieta V. Vyšniauskienė 

DALYVAVO KITUOSE RAJONO/RESPUBLIKOS RENGINIUOSE / KONFERENCIJOSE IR KT.  

 Titas Dubickas 

Miglė Ignatavičiūtė  

Marta Janulaitytė  

Uršulė Marčiukaitytė  

Vilius Skrinska  

Elma Valiukevičiūtė  

Adrijana Adomavičiūtė  

Simonas Arbačiauskas  

Justas Bakšys 

Žygimantas Narušis  

Eligijus Štaraitis 

Agnė Vyšniauskaitė  

Augustas Akelaitis  

Justas Alavočius 

Simonas Biskys 

Tomas Čiuplys 

Ąžuolas Gataveckas  

Liepa Mockevičiūtė 

Vilda Valiukevičiūtė  

Danielius Didvalis  

Mykolas Kažemėkas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

Nacionalinis 

kritinio mąstymo ir 

problemų 

sprendimo 

konkursas 

2020-02  V. Anelauskienė  

Z. Šestilienė  

M. Žemaitienė 

V. Vyšniauskienė  

  



Kotryna 

Kriaučeliūnaitė   

Rimantė Lukašinskaitė  

Simas Meseckas   

Dovydas Ražukas  

Pijus Striokas    

Haroldas Mockevičius  

Justas Žiurinksas 

Titas Bendoraitis 

Paulina Blažauskaitė 

Diemantė Čiuplytė  

Miglė Jurgelaitytė  

Kristupas Raškauskas  

Andrius Skamarakas  

Kotryna Striokaitė  

6 

6 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

 Gabrielė Sukankaitė  

Auksė Žukauskaitė  

Miglė Šeštakauskaitė 

Uršulė Marčiukaitytė  

Agnė Vyšniauskaitė  

1a 

1b 

2 

3 

4  

Savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų pradinių 

(1–4) klasių 

mokinių 

dailyraščio 

konkurso „Mano 

dailus raštas 

puošia Lietuvos 

vardą“ III etape 

2020-02-27   I. Kriaučeliūnienė  

Ž. Galinytė  

J. Ribačionkienė  

M. Žemaitienė  

V. Vyšniauskienė  

 Adrijana Adomavičiūtė 

Miglė Alavočiūtė 

Simonas Arbačiauskas 

Rugilė Bružaitė 

Justas bakšys 

Jorūnas Būdava 

Karolis Grigaitis 

Paulius Kasimovas 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Rajono 

savivaldybės 

mokyklų žaidynių 

(mokinių, gim. 

2009 m. ir 

jaunesnių) 

estafečių „Drąsūs, 

2020-02-11  T. Bonkevičius  



Žygimnatas Lazarenka 

Augustė Kvirevičiūtė 

Žygimantas Narušis 

Edvinas Oželis  

Emilija Pučkutė 

Rusnė Rudzevičiūtė 

Sabir-Hamad Hanasa 

Eligijus Štaraitis 

Agnė Vyšniauskaitė 

Aidas Žemaitaitis 

Neringa Zujūtė 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

 

stiprūs, vikrūs“ 

varžybose 

  Justas Alavočius 

Simonas Biskys  

Vilda Valiukevičiūtė  

Rimantė Lukašinskaitė  

Simas Meseckas  

Haroldas Mockevičius  

Justas Žiurinskas  

Kristupas Raškauskas  

Andrius Skamarakas  

 

5 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

Savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 

klasių mokinių 

matematikos 

olimpiada 

2020-02-13  

1 vieta 

 

 

 

1 vieta 

 

 

2 vieta 

Z. Šestilienė  

 Jokūbas Baltrušaitis 

Radvilas Valančius 

Tadas Ulinskas 

Mantas Čibirka 

Domas Boruta 

Simonas Biskys 

Justas Alavočius 

Arnas Biriukas 

Ąžuolas Gataveckas 

Loneda Mockevičiūtė 

Vilda Valiukevičiūtė 

Augustas Akelaitis 

     1b 

     1b 

     1b 

     1b  

     1b 

     1a 

  

      5     

       5 

       5 

5 

5 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas 

“Kengūra 2020”. 

2020 - 04 - 30 4 vieta 

3 vieta ( 10 vieta 

Vilkaviškio 

savivaldybėje) 

1 vieta 

 

5 vieta  

7 vieta 

 

 

8 vieta 

 

Ž.Galinytė 

Z. Šestilienė 

 



Mykolas Kažemėkas  

Rimantė Lukašinskaitė  

Simas Meseckas  

Dovydas Ražukas 

Pijus Striokas 

Danielis Didvalis 

Haroldas Mockevičius 

Justas Žiurinskas 

Karolina Zinkevičiūtė 

Andrius Skamarakas 

Kasparas Vosylius 

Kristupas Račkauskas 

 

 

 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 vieta 

 

 

 

 

 

8 vieta 

 

1 vieta 

9 vieta 

6 vieta 

1 vieta 

3 vieta 

 42 mokiniai 5 - 8 klasių 

 

 

 

7 mokiniai 5 - 8 klasių 

 Respublikinis 

matematikos 

konkurso “Kings” 

kvalifikacinis 

etapas( pavasario 

sesija) 

 

Respublikinio 

matematikos 

konkurso “Kings” 

finalas (pavasario) 

virtualiai 

 

2020 - 03 

 

 

 

 

2020- 04 

Visi pateko į 

respublikinį finalą 

 

 

 

Diplomai bus 

rudenį 

Z. Šestilienė 

 6 mokiniai 5 - 6 klasių 

 

 

Justas Alavočius 

 

 

 

5 

Respublikinio 

matematikos 

konkurso “Kings” 

rudens finalas 

2020- 12  Z. Šestilienė 



Simas Biskys 

Pijus Striokas  

Rimantė Lukašinskaitė 

5 

6 

6 

Kaune (rudens 

sesija) 

II laipsnio 

diplomas 

III laipsnio 

diplomas 

III laipsnio 

diplomas 

III laipsnio 

diplomas 

 

 1. Bačinskas Enrikas 

2. Blažauskaitė Paulina 

3. Čiuplytė Deimantė 

4. Jurgelaitytė Miglė 

5. Kizelytė Toma 

6. Levulytė Julija 

7. Matulaitytė Saulė 

8. Oginskaitė Rugilė 

9. Pakarskas Justas 

10. Račkauskas 

Kristupas 

11. Skamarakas 

Andrius 

12. Stankevičiūtė Erika 

13. Striokaitė Kotryna 

14. Šližys Kajus 

15. Vekerotaitė 

Deimantė 

16. Vosylius Kasparas 

8 Šventinio 

kalėdinio atviruko 

konkursas 

2019-12 Diplomas ir 

piniginis prizas 

D.Maksimavičienė 

 1. Biriukas Arnas 

2. Buckiūnaitė Kamilija 

3. Didvalytė Emilija 

4. Jankauskaitė Ugnė 

5 Šventinio 

kalėdinio atviruko 

konkursas 

  D.Maksimavičienė 



5. Jurkšaitė Džesmina 

6. Kavaliauskaitė Diana 

7. Mockevičiūtė 

Loneda 

8. Vaičiūnaitė Livija 

9. Valiukevičiūtė Vilda 

10. Vyšniauskas 

Mantas 

 1. Kriaučeliūnaitė 

Kotryna 

2. Meseckas Simas 

3. Vincevičiūtė Gintarė 

4. Estrėja Janušaitytė 

5. Saima Čirvinskaitė 

6. Gytis Vieraitis 

6 Šventinio 

kalėdinio atviruko 

konkursas 

  D.Maksimavičienė 

 5 klasės mokiniai 5 Legendos Vištyčio 

miestelio 450-

mečiui konkursas 

2020-05 I vieta D.Maksimavičienė 

 

 
 

Arnas Biriukas 5 Legendos Vištyčio 

miestelio 450-

mečiui konkursas 

 II vieta D.Maksimavičienė 

 Danielis Didvalis 6 Legendos Vištyčio 

miestelio 450-

mečiui konkursas 

 III vieta D.Maksimavičienė 

 

 Augustė Penkaitytė 

Lukrecija Eidukaitytė 

2 

2 

Respublikinė 

dailės darbų 

paroda - konkursas 

“Žemė - mano 

planeta” 

2020-06- Konkurso 

rezultatai dar 

nežinomi 

J.Ribačionkienė 

 Lukrecija Eidukaitytė 

Aiva Bulotaitė 

Miglė Šeštakauskaitė 

2 

2 

2 

Respublikinio 

sveikos 

gyvensenos 

projekto 

Balandžio 1d. - 

balandžio 30 d. 

 J. Ribačionkienė 



“Sveikatiada” 

konkursas “Pieno 

tūsas” 

 Smiltė Šeštakauskaitė 

Joris Bondzinskas 

Gabrielė Dženkauskaitė 

Mėta Miknevičiūtė 

 

2 

1a 

 

1a 

1a 

 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų (1-4 

klasių) meninio 

skaitymo 

konkursas 

konkursas 

“Tėvynei iš vaiko 

širdelės”(mokyklin

is etapas) 

 Dalyvė J.Ribačionkienė 

I.Kriaučeliūnienė 

 Smiltė Šeštakauskaitė 

Patricija Pučkutė 

Milda Lazarenkaitė 

Gabija Sukankaitė 

Gabrielė Dženkauskaitė 

Deividas Ivanauskas 

Mėta Žiurinskaitė 

Joris Bondzinskas 

 

2 

2 

2 

1a 

 

 

1a 

1a 

1a 

1a 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų (1-4) 

klasių dailaus rašto 

konkurso “Mano 

dailus raštas 

puošia Lietuvos 

vardą” (I etapas) 

 Dalyvės J. Ribačionkienė 

I.Kriaučeliūnienė 

 Miglė Šeštakauskaitė 

Smiltė Šeštakauskaitė 

2 

2 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų (2-4 

klasių) konkursas 

“Kuriu Lietuvai” 

 Dalyvės J. Ribačionkienė 

 Matas Miknevičius 

Miglė Šeštakauskaitė 

Danielius Maišiukaitis 

2 

2 

1a 

Tarptautinis 

matematikos 

2020 - 04 - 30 Dalyviai J. Ribačionkienė 

 

I.Kriaučeliūnienė 



Joris Bondzinskas 

Marius Ratkelis 

Mėta Žiurinskaitė 

Mėta Miknevičiūtė 

Deividas Ivanauskas 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

konkursas 

“Kengūra” 

 Ligita Katkevičiūtė 

Uršulė Marčiukaitytė 

 

 

 

Uršulė Marčiukaitytė 

 

 

 

 

Miglė Ignatavičiūtė 

Marta Janulaitytė 

Ligita Katkevičiūtė 

Vilius Skrinska 

Matas Meištas 

 

 

 

 

Uršulė Marčiukaitytė 

 

 

 

 

 

 

 

3 

3 

 

 

 

3 

 

 

 

 

3 

3 

3 

3 

3 

 

 

 

 

3 

3-4 klasių 

eilėraščių 

konkursas ,,Kuriu 

Lietuvai”. 

 

1 - 4 klasių 

meninio skaitymo 

konkursas 

,,Tėvynei iš vaiko 

širdelės”  

 

 

Tarptautinis 

piešinių ir dailės 

darbų konkursas 

,,Šiuolaikinė 

Madona”. 

 

Vilkaviškio 

dekanato 

moksleivių 

religinės poezijos 

skaitovų konkursas 

“Pavesk savo 

darbą Viešpačiui, 

ir tavo užmojai bus 

sėkmingi” 

2020 -01- 15 

 

 

 

 

2020-03-05 

 

 

 

 

 

 

2020-05-05 

 

 

 

 

 

 

2020m. 

 

 

 

 

 

Laureatė 

 

 

 

 

 

 

rezultatai dar 

nežinomi 

 

 

 

 

 

laureatė 

M. Žemaitienė 

 



 

 

 

 Austėja Mickutė 

Rimantė Lukašinskaitė 

Dovydas Ražukas 

Simonas Biskys 

7 

6 

 

6 

5 

Respublikinis 

vertimų iš anglų į 

lietuvių kalbą 

konkursas „Tavo 

žvilgsnis“. 

Vasario mėn., iki 

28 d. 

Padėkos raštai už 

dalyvavimą 

I. Bikauskienė 



 Andrius Skamarakas 

Kristupas Račkauskas 

Titas Bendoraitis 

Saulė Matulaitytė 

Rugilė Oginskaitė 

8 

 

8 

 

8 

8 

8 

 Vilkaviškio rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 8 klasių 

mokinių anglų 

kalbos konkursas ,, 

Aš, tu ir Lietuva” 

2020-03-05 Padėkos raštas už 

dalyvavimą 

(komandai) 

A. Liaudinskienė 

I. Bikauskienė 

 Žygimantas Narušis 

Justas Bakšys 

Mėta Miknevičiūtė 

Gabrielė Dženkauskaitė 

4 

4 

1a 

 

1a 

Respublikinė 

pradinių klasių 

mokinių 

konferencija „Tai 

įdomu“ 

 Padėkos raštai už 

dalyvavimą 

V. Vyšniauskienė 

I.Kriaučeliūnienė 

 Martynas Lukaševičius 

Gabija Sukankaitė 

Danielius Maišiukaitis 

Deividas Ivanauskas 

Gabrielė Dženkauskaitė 

Liepa Unguraitytė 

Mėta Žiurinskaitė 

 

1a 

1a 

1a 

1a 

 

1a 

1a 

1a 

 

Piešinių konkursas 

„Augu sveikas ir 

stiprus” 

 Padėkos raštai už 

dalyvavimą 

I.Kriaučeliūnienė 



 I etape (13 mokinių) 

Martynas Lukaševičius 

Gabija Sukankaitė 

Danielius Maišiukaitis 

Gabrielė Dženkauskaitė 

Liepa Unguraitytė 

Mėta Žiurinskaitė 

Dominykas Dulskis 

Joris Bondzinsaks 

Goda Bikauskaitė 

Deividas Švilpa 

Toma Okunytė 

Milda Mažeikaitė 

Marius Ratkelis 

II rajono etape  

Mėta Žiurinskaitė 

 

 

 

 

1a 

1a 

1a 

 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

 

 

 

1a 

Kūrybinės 

dirbtuvės „Mano 

minties potėpiai“ 

  I.Kriaučeliūnienė 

 11 mokinių: 

Gabija Sukankaitė 

Danielius Maišiukaitis 

Gabrielė Dženkauskaitė 

Liepa Unguraitytė 

Mėta Žiurinskaitė 

Mėta Miknevičiūtė 

Joris Bondzinsaks 

Goda Bikauskaitė 

Deividas Ivanauskas 

Toma Okunytė 

Marius Ratkelis 

 

 

1a 

1a 

 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

1a 

 

Respublikinis 

informacinių 

technologijų 

konkursas 

„Olympis 2020“ 

(pavasario sesija) 

 Padėkos raštai už 

dalyvavimą 

I.Kriaučeliūnienė 

4 


